PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2023

EDITAL N.º 052/2023 DE 13 DE MARÇO DE 2023

O Município de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, por este

Edital, torna pública a presente retificação do Edital n.º 047/2023 de 08 de março de

2023, que versa sobre o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2023,

conforme segue:

1. Retifica-se o item 5 – VAGAS/REQUISITOS/CARGA HORÁRIA do Edital n.º

047/2023 de 08 de março de 2023, ONDE SE LÊ:

VAGAS

CARGO

JORNADA

SEMANAL

REQUITOS EXIGIDOS

SALÁRIO

MENSAL

R$

CR Monitor de Creche 40 horas Ensino Médio Completo (Magistério) ou
Licenciatura em Pedagogia – Educação
Infantil.

3.143,97

 LEIA-SE:

VAGAS

CARGO

JORNADA

SEMANAL

REQUITOS EXIGIDOS

SALÁRIO

MENSAL

R$

CR Monitor de Creche 30 horas Ensino Médio Completo (Magistério) ou
Licenciatura em Pedagogia – Educação
Infantil.

2.356,31

2. Os demais dispositivos do Edital n.º 047/2023 de 08 de março de 2023

permanecem inalterados.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAPEJARA,

aos treze dias do mês de março de 2023.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara